
ZARZĄDZENIE   NR  12/2009 
STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

z dnia    18  marca   2009r. 
 

w sprawie: powołania Komisji rekrutacyjnej do celów naboru na wolne  
stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu. 

 
Na podstawie art. 35 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  § 3  regulaminu 
naboru na wolne stanowiska kierownicze i urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Szydłowcu  zarządzam co następuje: 
 

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do celów naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze: PODINSPEKTORA  w Wydziale Rozwoju i Promocji Powiatu,  
 w składzie: 

1. Krzysztof Bernatek – Przewodniczący Komisji 
2. Magdalena Kisiel – Członek Komisji, 
3. Anna Brzostowska - Sekretarz Komisji. 

Pracami komisji konkursowej, w składzie powyższym kieruje jej 
przewodniczący.  

§ 2

1. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe w dwóch etapach. 
2. W pierwszym etapie konkursu, komisja rekrutacyjna w ciągu 14 dni od 

daty składania dokumentów aplikacyjnych, sprawdza zgodność złożonych 
przez kandydatów dokumentów z wymogami formalnymi określonymi 
w ogłoszeniu. 

3. W drugim etapie komisja rekrutacyjna zaprasza telefonicznie kandydatów 
przeprowadza indywidualne rozmowy kwalifikacyjne z każdym 
z kandydatów. 

4. Po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej komisja wybiera 
kandydata, z najwyższą liczbą punktów i przedstawia do akceptacji 
Staroście Powiatu, który podejmuje ostateczną decyzję w sprawie 
nawiązania stosunku pracy. 

5. Z prac komisji sporządza się protokół, którzy podpisują wszyscy biorący 
udział w jej pracach. 

6. Komisja działa do czasu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 
pracy i zakończenia procedury naboru. 

 
§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


